
UCHWAŁA NR LXVII/389/23 
RADY GMINY W GIDLACH 

z dnia 28 marca 2023 r. 

w sprawiezmian budżetu gminy na 2023 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, art.51 ust. 1 i art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211, 212, 214, 215, 216, 217, 218, 220, 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022r poz. 1634, poz.1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, 
poz.1725, poz. 1964, poz.2414, Dz.U. z 2023 poz. 412) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów ogółem o kwotę 393 351,00 złotych zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 393 351,00 złotych, zmiany w wydatkach zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Zmienia się załącznik „Zadania inwestycyjne realizowane w 2023 roku”, który otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się załącznik „Wydatki realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2023 roku”, który 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się załącznik „Plan dochodów do odprowadzenia do budżetu państwa w 2023 roku”, który 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

- dochody ogółem 39 111 490,00 złotych 
w tym:  
dochody majątkowe 12 201 952,00 złotych 
  
dochody bieżące  26 909 538,00 złotych 
 -  wydatki ogółem   44 664 965,00 złotych 
w tym:   
wydatki majątkowe 14 726 787,00 złotych  
wydatki bieżące  29 938 178,00 złotych 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gidle. 

§ 8. . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego, biuletynie informacji publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gidlach 

 
 

Leszek Kucharski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C55E7EE9-393B-4F8B-9A41-4CBD65312371. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LXVII/389/23 z dnia  28.03.2023 

 w złotych  

 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 75 917,00 0,00 281 233,00 357 150,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 74 907,00 0,00 281 233,00 356 140,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 275 778,00 275 778,00 

  0970 
Wpływy z różnych dochodów- odszkodowanie za uszkodzony 
samochód 

74 907,00 0,00 5 455,00 80 362,00 

758   Różne rozliczenia 11 885 908,00 -9 762,00 0,00 11 876 146,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

5 816 031,00 -9 762,00 0,00 5 806 269,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 816 031,00 -9 762,00 0,00 5 806 269,00 

852   Pomoc społeczna 619 637,00 0,00 425,00 620 062,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

28 333,00 0,00 425,00 28 758,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 075,00 0,00 425,00 1 500,00 

855   Rodzina 55 700,00 0,00 2 000,00 57 700,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C55E7EE9-393B-4F8B-9A41-4CBD65312371. Podpisany Strona 1



 Strona 1 z 2  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

55 700,00 0,00 2 000,00 57 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

bieżące razem: 23 665 938,00 -9 762,00 283 658,00 23 939 834,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

9 072,00 0,00 0,00 9 072,00 

 

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 140 000,00 0,00 121 901,00 4 261 901,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00 0,00 121 901,00 221 901,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0800 
Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości 
pod inwestycje celu publicznego 

0,00 0,00 121 901,00 121 901,00 

majątkowe razem: 12 080 051,00 0,00 121 901,00 12 201 952,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

3 355 251,00 0,00 0,00 3 355 251,00 

 

Rodzaj zadania: 
 

Zlecone 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 48 990,00 -2 580,00 0,00 46 410,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 48 990,00 -2 580,00 0,00 46 410,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C55E7EE9-393B-4F8B-9A41-4CBD65312371. Podpisany Strona 2



 Strona 2 z 2  

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

48 990,00 -2 580,00 0,00 46 410,00 

855   Rodzina 2 796 823,00 0,00 134,00 2 796 957,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 113,00 0,00 134,00 247,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

113,00 0,00 134,00 247,00 

bieżące razem: 2 972 150,00 -2 580,00 134,00 2 969 704,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 38 718 139,00 -12 342,00 405 693,00 39 111 490,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

3 364 323,00 0,00 0,00 3 364 323,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C55E7EE9-393B-4F8B-9A41-4CBD65312371. Podpisany Strona 3



 Strona 3 z 2  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C55E7EE9-393B-4F8B-9A41-4CBD65312371. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LXVII/389/23 z dnia28.03.2023

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

600 Transport i łączność

przed zmianą 3 591 979,27 561 683,00 561 683,00 0,00 561 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 030 296,27 3 030 296,27 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 203 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 500,00 203 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 795 479,27 561 683,00 561 683,00 0,00 561 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 233 796,27 3 233 796,27 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 3 122 979,27 367 683,00 367 683,00 0,00 367 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 755 296,27 2 755 296,27 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 203 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 500,00 203 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 326 479,27 367 683,00 367 683,00 0,00 367 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 958 796,27 2 958 796,27 0,00 0,00 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

przed zmianą 2 755 296,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 755 296,27 2 755 296,27 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 203 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 500,00 203 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 958 796,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 958 796,27 2 958 796,27 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 5 067 000,00 417 000,00 417 000,00 0,00 417 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 650 000,00 4 650 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 100,00 27 100,00 27 100,00 0,00 27 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 094 100,00 444 100,00 444 100,00 0,00 444 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 650 000,00 4 650 000,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą 236 000,00 206 000,00 206 000,00 0,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 100,00 27 100,00 27 100,00 0,00 27 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 263 100,00 233 100,00 233 100,00 0,00 233 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 206 000,00 206 000,00 206 000,00 0,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 100,00 27 100,00 27 100,00 0,00 27 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 233 100,00 233 100,00 233 100,00 0,00 233 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 013 019,00 5 013 019,00 4 797 187,00 3 924 752,00 872 435,00 10 000,00 205 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 015 419,00 5 015 419,00 4 799 587,00 3 924 752,00 874 835,00 10 000,00 205 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 566 915,00 4 566 915,00 4 558 415,00 3 736 205,00 822 210,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 569 315,00 4 569 315,00 4 560 815,00 3 736 205,00 824 610,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 822 210,00 822 210,00 822 210,00 0,00 822 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 824 610,00 824 610,00 824 610,00 0,00 824 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 366 559,78 224 850,00 174 850,00 25 650,00 149 200,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 141 709,78 141 709,78 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 523,53 1 523,53 1 523,53 0,00 1 523,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 368 083,31 226 373,53 176 373,53 25 650,00 150 723,53 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 141 709,78 141 709,78 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C55E7EE9-393B-4F8B-9A41-4CBD65312371. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 364 559,78 222 850,00 172 850,00 25 650,00 147 200,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 141 709,78 141 709,78 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 523,53 1 523,53 1 523,53 0,00 1 523,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 366 083,31 224 373,53 174 373,53 25 650,00 148 723,53 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 141 709,78 141 709,78 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 147 200,00 147 200,00 147 200,00 0,00 147 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 523,53 1 523,53 1 523,53 0,00 1 523,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 148 723,53 148 723,53 148 723,53 0,00 148 723,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 12 782 174,00 11 537 174,00 11 209 210,00 9 233 358,00 1 975 852,00 0,00 327 964,00 0,00 0,00 0,00 1 245 000,00 1 245 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 153 796,00 123 796,00 123 796,00 0,00 123 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 935 970,00 11 660 970,00 11 333 006,00 9 233 358,00 2 099 648,00 0,00 327 964,00 0,00 0,00 0,00 1 275 000,00 1 275 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 8 163 141,85 6 918 141,85 6 664 388,85 6 013 986,85 650 402,00 0,00 253 753,00 0,00 0,00 0,00 1 245 000,00 1 245 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 193 141,85 6 918 141,85 6 664 388,85 6 013 986,85 650 402,00 0,00 253 753,00 0,00 0,00 0,00 1 275 000,00 1 275 000,00 0,00 0,00 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

przed zmianą 1 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 245 000,00 1 245 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 275 000,00 1 275 000,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 2 587 081,00 2 587 081,00 2 533 466,00 1 949 930,00 583 536,00 0,00 53 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 123 796,00 123 796,00 123 796,00 0,00 123 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 710 877,00 2 710 877,00 2 657 262,00 1 949 930,00 707 332,00 0,00 53 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 583 536,00 583 536,00 583 536,00 0,00 583 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 123 796,00 123 796,00 123 796,00 0,00 123 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 707 332,00 707 332,00 707 332,00 0,00 707 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 778 819,00 1 778 819,00 915 795,00 754 380,00 161 415,00 0,00 863 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 425,00 10 425,00 10 425,00 0,00 10 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 779 244,00 1 779 244,00 916 220,00 744 380,00 171 840,00 0,00 863 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

przed zmianą 28 758,00 28 758,00 28 758,00 0,00 28 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 425,00 425,00 425,00 0,00 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 183,00 29 183,00 29 183,00 0,00 29 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 28 758,00 28 758,00 28 758,00 0,00 28 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 425,00 425,00 425,00 0,00 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 183,00 29 183,00 29 183,00 0,00 29 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 81 924,00 81 924,00 80 797,00 71 749,00 9 048,00 0,00 1 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 924,00 81 924,00 80 797,00 61 749,00 19 048,00 0,00 1 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C55E7EE9-393B-4F8B-9A41-4CBD65312371. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 9 048,00 9 048,00 9 048,00 0,00 9 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 048,00 19 048,00 19 048,00 0,00 19 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

przed zmianą 71 749,00 71 749,00 71 749,00 71 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 749,00 61 749,00 61 749,00 61 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 23 294,00 23 294,00 23 294,00 0,00 23 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 776,00 11 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 070,00 35 070,00 23 294,00 0,00 23 294,00 0,00 11 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 23 294,00 23 294,00 23 294,00 0,00 23 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 776,00 3 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 070,00 27 070,00 23 294,00 0,00 23 294,00 0,00 3 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF
świadczenia na rzecz osób
fizycznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 776,00 3 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 776,00 3 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
motywacyjnym

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF
świadczenia na rzecz osób
fizycznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 125 660,00 125 660,00 125 160,00 66 800,00 58 360,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 127 460,00 127 460,00 126 960,00 66 800,00 60 160,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C55E7EE9-393B-4F8B-9A41-4CBD65312371. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 5 797 175,95 2 897 362,00 2 895 362,00 149 250,00 2 746 112,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 899 813,95 2 899 813,95 2 699 750,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 795 175,95 2 900 362,00 2 898 362,00 149 250,00 2 749 112,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 894 813,95 2 894 813,95 2 699 750,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 693 053,63 586 000,00 586 000,00 0,00 586 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 053,63 107 053,63 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 688 053,63 586 000,00 586 000,00 0,00 586 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 053,63 102 053,63 0,00 0,00 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

przed zmianą 107 053,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 053,63 107 053,63 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 053,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 053,63 102 053,63 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 187 610,32 94 600,00 94 600,00 3 870,00 90 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 010,32 93 010,32 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 190 610,32 97 600,00 97 600,00 3 870,00 93 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 010,32 93 010,32 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 90 730,00 90 730,00 90 730,00 0,00 90 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93 730,00 93 730,00 93 730,00 0,00 93 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 044 001,00 916 001,00 222 141,00 2 300,00 219 841,00 693 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 000,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 476,47 8 476,47 8 476,47 0,00 8 476,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 039 477,47 924 477,47 230 617,47 2 300,00 228 317,47 693 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 296 141,00 168 141,00 168 141,00 2 300,00 165 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 000,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 476,47 8 476,47 8 476,47 0,00 8 476,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 291 617,47 176 617,47 176 617,47 2 300,00 174 317,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 165 841,00 165 841,00 165 841,00 0,00 165 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 476,47 8 476,47 8 476,47 0,00 8 476,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 174 317,47 174 317,47 174 317,47 0,00 174 317,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

przed zmianą 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 000,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 41 299 464,00 26 788 177,00 24 253 527,06 14 171 490,00 10 082 037,06 763 860,00 1 464 320,00 469,94 0,00 306 000,00 14 511 287,00 14 511 287,00 4 665 217,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 200,00 -10 200,00 -10 200,00 -10 000,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 423 997,00 190 497,00 178 721,00 0,00 178 721,00 0,00 11 776,00 0,00 0,00 0,00 233 500,00 233 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 695 261,00 26 968 474,00 24 422 048,06 14 161 490,00 10 260 558,06 763 860,00 1 476 096,00 469,94 0,00 306 000,00 14 726 787,00 14 726 787,00 4 665 217,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C55E7EE9-393B-4F8B-9A41-4CBD65312371. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 36 395,00 36 395,00 23 100,00 0,00 23 100,00 0,00 13 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 395,00 36 395,00 23 100,00 11 000,00 12 100,00 0,00 13 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 23 040,00 23 040,00 23 040,00 0,00 23 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 040,00 23 040,00 23 040,00 11 000,00 12 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 23 040,00 23 040,00 23 040,00 0,00 23 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 040,00 12 040,00 12 040,00 0,00 12 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 48 990,00 48 990,00 830,00 0,00 830,00 0,00 48 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 660,00 -2 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 410,00 46 410,00 910,00 0,00 910,00 0,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 48 990,00 48 990,00 830,00 0,00 830,00 0,00 48 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 660,00 -2 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 410,00 46 410,00 910,00 0,00 910,00 0,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 830,00 830,00 830,00 0,00 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 910,00 910,00 910,00 0,00 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF
świadczenia na rzecz osób
fizycznych

przed zmianą 48 160,00 48 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 660,00 -2 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 500,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 2 796 823,00 2 796 823,00 339 909,00 282 328,00 57 581,00 0,00 2 456 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 134,00 134,00 134,00 0,00 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 796 957,00 2 796 957,00 340 043,00 282 328,00 57 715,00 0,00 2 456 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 113,00 113,00 113,00 0,00 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 134,00 134,00 134,00 0,00 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 247,00 247,00 247,00 0,00 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 113,00 113,00 113,00 0,00 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 134,00 134,00 134,00 0,00 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 247,00 247,00 247,00 0,00 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 972 150,00 2 972 150,00 453 781,00 368 044,00 85 737,00 0,00 2 518 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 660,00 -13 660,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 -2 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 214,00 11 214,00 11 214,00 11 000,00 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 969 704,00 2 969 704,00 453 995,00 379 044,00 74 951,00 0,00 2 515 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C55E7EE9-393B-4F8B-9A41-4CBD65312371. Podpisany Strona 5



Strona 1 z 3

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr LXVII/389/23 z dnia 28.03.2023

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,002 355 138,00 2 355 138,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 1 261 650,001 261 650,00

1 261 650,00 0,00 1 261 650,00
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Gidle 
wraz z przebudową SUW w miejscowościach Ludwików i ujęcia wody

 

Stęszów oraz zakup sprzętu na potrzeby gospodarki wodno – ściekowej - 
przebudowa SUW w Ludwikowie i ujęcia w Stęszowie oraz zakup sprzętu

 

na potrzeby gospodarki wodno – ściekowej

844 650,00 0,00 844 650,00

Dotacja na budowę studni wierconych  głębinowych dla mieszkańców z 
terenu gminy Gidle 20 000,00 0,00 20 000,00

Modernizacja sieci wodociągowej w gminie Gidle  w zakresie połączenia 
sieci wodociągowej 40 000,00 0,00 40 000,00

Modernizacja ujęcia wody w miejscowości Włynice 357 000,00 0,00 357 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 1 093 488,001 093 488,00

1 093 488,00 0,00 1 093 488,00

Budowa kanalizacja w miejscowości Ruda i osiedle w Gidlach 34 000,00 0,00 34 000,00
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Gidle 
wraz z przebudową SUW w miejscowościach Ludwików i ujęcia wody

 

Stęszów oraz zakup sprzętu na potrzeby gospodarki wodno – ściekowej -
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków.

1 059 488,00 0,00 1 059 488,00

600 Transport i łączność 203 500,003 030 296,27 3 233 796,27

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 10 000,0010 000,00

10 000,00 0,00 10 000,00

Dokumentacja na budowę sygnalizacj świetlnej w m.Gidle 10 000,00 0,00 10 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 203 500,00 2 958 796,272 755 296,27

2 755 296,27 203 500,00 2 958 796,27
Budowa chodnika w sołectwie Wygoda przy drodze gminnej 429  FS 
Wygoda 17 196,27 0,00 17 196,27

Budowa drogi łączącej drogę powiatową Zagórze Pławno z nowo 
wybudowaną drogą na Strzale FS Zagórze 100,00 0,00 100,00

Dalszy ciąg przebudowy dróg na terenie Gminy Gidle 2 570 500,00 0,00 2 570 500,00

Drogi - budowa i przebudowa dróg gminnych 100 000,00 0,00 100 000,00
Geodezyjne wytyczenie drogi gminnej (dokumentacja) Stęszów - 
Śliwaków FS Stęszów 5 000,00 0,00 5 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C55E7EE9-393B-4F8B-9A41-4CBD65312371. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

Geodezyjne wytyczenie granic drogi od mostu na Warcie do granic z msc. 
Zberezka tj. do granic z gm. Kłomnice FS Ruda 5 000,00 0,00 5 000,00

Przebudowa drogi gminnej w m. Borki, wraz ze skrzyżowaniem z drogą 
wewnętrznętrzną dz. 501 obr. Gowarzów 49 500,00 198 500,00 248 000,00

Sporządzenie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na drogę FS 
Stanisławice 8 000,00 5 000,00 13 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 0,00 265 000,00265 000,00

265 000,00 0,00 265 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Włynice. 165 000,00 0,00 165 000,00
Przebudowa dróg na terenie gminy Gidle z tytułu wyłączania z produkcji 
gruntów rolnych.

 

100 000,00 0,00 100 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,004 650 000,00 4 650 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 30 000,0030 000,00

30 000,00 0,00 30 000,00

Modernizacja instalacji elektrycznej w bydynku gminnym w msc. Kotfin 30 000,00 0,00 30 000,00

70095 Pozostała działalność 0,00 4 620 000,004 620 000,00

4 620 000,00 0,00 4 620 000,00
Termomodernizacja budynków:  Publicznej Szkoły Podstawowej w 
Pławnie, Publicznej Szkoły podstawowej w Ciężkowicach oraz SP ZOZ  w

 

Gidlach.
4 620 000,00 0,00 4 620 000,00

720 Informatyka 0,0061 329,00 61 329,00

72095 Pozostała działalność 0,00 61 329,0061 329,00

61 329,00 0,00 61 329,00

Zakup i wdrożenie elektronicznego zarządzania dokumentacją w urzędzie
 

44 500,00 0,00 44 500,00

Zakup systemu BACKUP 16 829,00 0,00 16 829,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00141 709,78 141 709,78

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 141 709,78141 709,78

141 709,78 0,00 141 709,78

Samochód dla OSP 100 000,00 0,00 100 000,00

Wsparcie zakupu wozu bojowego dla OSP Wojnowice FS Wojnowice 20 780,78 0,00 20 780,78
Wykonanie projektu modernizacji i rozbudowy budynku remizy FS 
Gowarzów wraz z wytyczeniem granic 20 929,00 0,00 20 929,00

801 Oświata i wychowanie 30 000,001 245 000,00 1 275 000,00

80101 Szkoły podstawowe 30 000,00 1 275 000,001 245 000,00

1 245 000,00 30 000,00 1 275 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C55E7EE9-393B-4F8B-9A41-4CBD65312371. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

Modernizacja boisk szkolnych w Gminie Gidle przy PSP Gidle i PSP 
Pławno. 1 225 000,00 30 000,00 1 255 000,00

Modernizacja sali gimnastycznej wraz z zapleczem w Publicznej Szkole 
Podstawowej w Gidlach

 

20 000,00 0,00 20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 5 000,002 899 813,95 2 894 813,95

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 2 699 750,002 699 750,00

2 699 750,00 0,00 2 699 750,00

Budowa instalacji OZE na terenie Gminy Gidle 2 699 750,00 0,00 2 699 750,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 5 000,00 102 053,63107 053,63

107 053,63 - 5 000,00 102 053,63

Rozbudowa oświetlenia ulicznego 40 014,69 0,00 40 014,69

Rozbudowa oświetlenia w Gminie Gidle FS 67 038,94 - 5 000,00 62 038,94

90095 Pozostała działalność 0,00 93 010,3293 010,32

93 010,32 0,00 93 010,32

Altanka drewniana FS Górka 10 000,00 0,00 10 000,00
Wykonanie napisu - nazwy msc. "PŁAWNO" oraz umieszczenie go w 
centrum miejscowości FS Pławno 12 000,00 0,00 12 000,00

Zagospodarowanie działki  w miejscowości Gidle - projekt 50 000,00 0,00 50 000,00

Zakup i montaż altany - domku letniskowego FS Piaski 8 000,00 0,00 8 000,00
Zakup i montaż altany - domku letniskowego na działce 455 ob. 
Kajetanowice FS Kajetanowice 13 010,32 0,00 13 010,32

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 13 000,00128 000,00 115 000,00

92195 Pozostała działalność - 13 000,00 115 000,00128 000,00

128 000,00 - 13 000,00 115 000,00

Budowa schodów do świetlicy FS Ludwików 15 000,00 0,00 15 000,00

Budowa świetlicy wiejskiej w Włynicach. 100 000,00 0,00 100 000,00
Zabrodzie -budowa domku letniskowego dla mieszkańców (pokrycie 
dachu budynku rekreacyjnego blachą trapezową) FS Zabrodzie 13 000,00 - 13 000,00 0,00

14 511 287,00 14 726 787,00215 500,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C55E7EE9-393B-4F8B-9A41-4CBD65312371. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 4 do  Uchwały Nr LXVII/389/23  z dnia 28.03.2023

Wydatki realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2023 roku

Rozdział Nazwa Nazwa sołectwa Nazwa zadania Wydatki ogółem Wydatek bieżący Wydatek majątkowy

2 3 4 5 6 7 8

Transport i łączność 107 778,40 67 482,13 40 296,27

60016  Drogi publiczne gminne 107 778,40 67 482,13 40 296,27

Chrostowa Utwardzenie grysem oraz emulsją asfaltową z grysem drogi na odcinku około 80mb w kierunku wsi Jasień 13 422,79 13 422,79

Stanisławice Sporządzenie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na drogę po zmianie 13 000,00 13 000,00

zmiana 5 000,00 5 000,00

przed zmianą 8 000,00 8 000,00

Ruda

Geodezyjne wytyczenie granic drogi od mostu na Warcie do granic z msc. Zberezka tj. do granic z gm. 

Kłomnice 5 000,00 5 000,00

Ruda

Zakup kruszywa w ilości ok. 100 ton na utwardzenie drogi gminnej w kierunku od mostu na Warcie do 

Zberezki odcinek ok.300 mb, który posiada już podsypkę z gruzu 12 740,07 12 740,07

Kotfin Zakup kruszywa na remont dróg 10 824,37 10 824,37

Kajetanowice Zakup tłucznia na drogę gminną Kajetanowice ul. Sosnowa 2 000,00 2 000,00

Michałopol Remonty dróg gminnych i lokalnych, wykonanie nakrapianki 16 333,76 16 333,76

Zagórze Budowa drogi łączącej drogę powiatową Zagórze Pławno z nowo wybudowaną drogą na Strzale 100,00 100,00

Stęszów Geodezyjne wytyczenie drogi gminnej (dokumentacja) Stęszów - Śliwaków 5 000,00 5 000,00

Włynice Zakup wiaty przystankowej do msc. Ojrzeń 7 000,00 7 000,00

Włynice Zakup tłucznia na remont dróg 5 161,14 5 161,14

Wygoda

Budowa chodnika w sołectwie Wygoda przy drodze gminnej 429 poprawi bezpieczeństwo mieszkańców 

sołectwa, którzy mieszkają przy tej drodze, dzieci które przychodzą na przystanek autobusowy dojeżdzający 

do szkół i nie tylko 17 196,27 17 196,27

Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa 77 433,31 35 723,53 41 709,78

75412 Ochotnicze straże pożarne 77 433,31 35 723,53 41 709,78

Kotfin Zakup wyposażenia osobistego strażaków dla OSP Gidle 1 000,00 1 000,00

Graby

Wymiana instalacji elektrycznej w garażu OSP Ciężkowice, zakup i montaż klimatyzatora w garażu OSP o 

mocy 3,5 kW 1 000,00 1 000,00

Gowarzów Wykonanie prac geodezyjnych 2 000,00 2 000,00

Gowarzów Wykonanie projektu modernizacji i rozbudowy budynku remizy 18 929,00 18 929,00

Ciężkowice

Wymiana instalacji elektrycznej w garażu OSP Ciężkowice, zakup i montaż klimatyzatora w garażu OSP o 

mocy 3,5 kW po zmianie 10 223,53 10 223,53

zmiana 1 523,53 1 523,53

przed zmianą 8 700,00 8 700,00

Gidle Zakup wyposażenia osobistego strażaków dla OSP Gidle 7 000,00 7 000,00

Wojnowice Wsparcie zakupu wozu bojowego dla OSP Wojnowice 20 780,78 20 780,78

Stęszów Zakup wyposażenia osobistego strażaków dla OSP Gidle 500,00 500,00

Włynice Zakup wyposażenia osobistego strażaków dla OSP Gidle 3 000,00 3 000,00

Pławno OSP Pławno - remont instalacji elektrycznej 13 000,00 13 000,00

Oświata i wychowanie 22 151,74 22 151,74 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C55E7EE9-393B-4F8B-9A41-4CBD65312371. Podpisany Strona 1



80101 Szkoły podstawowe 22 151,74 22 151,74 0,00

Ciężkowice

Zakup huśtawki podwójnej bocianie gniazdo i koszyczek z łańcuszkiem z transportem, montażem dla szkoły 

pod. - wymiana. Projekt na plac zabaw przy szkole podstawowej na bujaki na sprężynach "jeżyk i śliweczki". 

Zakup i montaż bujaka na sprężynach "Jeżyk" firmy Simba. Zakup 1 kosza metalowego do zabetonowania dla 

szkoły podst. firma "Frajda". 11 244,94 11 244,94

Borowa Remont instalacji elektrycznej w Szkole w Gidlach 1 000,00 1 000,00

Gidle Remont instalacji elektrycznej w PSP w Gidlach 5 906,80 5 906,80

Wojnowice Remont instalacji elektrycznej w PSP w Gidlach 1 000,00 1 000,00

Stęszów Wymiana instalacji elektrycznej w Szkole w Gidlach 1 000,00 1 000,00

Włynice Remont instalacji elektrycznej w PSP w Gidlach 1 000,00 1 000,00

0,00

Kotfin Remont elektryki na parterze Szkoły Podstawowej w Gidlach 1 000,00 1 000,00

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 149 846,28 44 797,02 105 049,26

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 62 038,94 0,00 62 038,94

Stanisławice Wykonanie dokumentacji na oświetlenie drogowe w msc. Strzała i zakup lamp po zmianie 10 503,36 10 503,36

zmiana -5 000,00 -5 000,00

przed zmianą 15 503,36 15 503,36

Piaski Zakup jednego słupa oświetleniowego na ulicę Wschodnią 2 000,00 2 000,00

Piaski Montaż 1 punktu oświetleniowego na istniejącej linii 2 000,00 2 000,00

Graby Kontynuacja budowy oświetlenia ulicznego w Grabach 1 659,53 1 659,53

Ciężkowice Projekt na oświetlenie uliczne drogi gminnej od posesji nr 136 do drogi wojewódzkiej nr 784 - około 1km 9 000,00 9 000,00

Borowa Dalsza realizacja projektu oświetlenia drogi w kierunku Śliwakowa 8 876,05 8 876,05

Gidle Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Reymonta 15 000,00 15 000,00

Gidle Zakup i montaż lampy ulicznej oraz tablicy informacyjnej dla msc. Skrzypiec w sołectwie Gidle 2 000,00 2 000,00

Stęszów Zakup i montaż lamp solarnych 10 000,00 10 000,00

Włynice Instalacja lampy na istniejącym słupie w msc. Włynice koło Spółdzielni 1 000,00 1 000,00

90095 Pozostała działalność 87 807,34 44 797,02 43 010,32

Piaski Zakup i montaż altany - domku letniskowego 8 000,00 8 000,00

Piaski

Utrzymanie placu zabaw w tym usługa koszenia trawy placu zabaw i rejonu kamienia pamiątkowego 6 razy w 

ciągu roku oraz wykonanie przeglądu placu zabaw 1 000,00 1 000,00

Piaski Zakup paliwa do koszenia trawy 50,00 50,00

Kotfin Zakup 3 tablic ogłoszeniowych dla sołectwa Kotfin 2 000,00 2 000,00

Graby Przegląd placu zabaw w Grabach 500,00 500,00

Graby Zakup paliwa i zapłata za usługę koszenia trawy na plac zabaw 500,00 500,00

Graby Zakup piasku na plac zabaw i naprawa uchwytu (Bujaka) 150,00 150,00

Borowa Konserwacja placu zabaw wraz z przeglądem. Zakup paliwa i akcesoriów do kosiarek 700,00 700,00

Górka Altanka drewniana 10 000,00 10 000,00

Kajetanowice Zakup i montaż altany - domku letniskowego na działce 455 ob. Kajetanowice 13 010,32 13 010,32

Gidle Bieżące utrzymanie placu zabaw przy OSP Gidle (przeglądy, konserwacja urządzeń itp.) 1 000,00 1 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C55E7EE9-393B-4F8B-9A41-4CBD65312371. Podpisany Strona 2



Gidle Zakup i montaż lampy ulicznej oraz tablicy informacyjnej dla msc. Skrzypiec w sołectwie Gidle 500,00 500,00

Ludwików Wykaszanie terenu wokół budynku świetlicy wg potrzeb 1 500,00 1 500,00

Ludwików Przegląd placu zabaw oraz odnowienie urządzeń dla dzieci poprzez malowanie i konserwację 1 500,00 1 500,00

Zagórze

Zagospodarowanie działki na którym jest plac zabaw. Wymiana i remont urządzeń oraz zakup nowych, 

dokończenie ogrodzenia, wykonanie nowego projektu placu zabaw. Przegląd urządzeń, utrzymanie czystości. 14 347,02 14 347,02

Zabrodzie Kontrola stanu technicznego placu zabaw oraz zakup paliwa do utrzymania porządku 700,00 700,00

Stęszów Wykaszanie placu zabaw i terenu przy świetlicy (umowa zlecenie) oraz przegląd i konserwacja placu zabaw 2 500,00 2 500,00

Włynice Zakup 4 tablic informacyjnych na sołectwo 2 000,00 2 000,00

Pławno Przegląd placu zabaw 450,00 450,00

Pławno Wykonanie napisu - nazwy msc. "PŁAWNO" oraz umieszczenie go w centrum miejscowości 12 000,00 12 000,00

Ruda Remonty bieżące placu zabaw 1 000,00 1 000,00

Ruda Zakup namiotów handlowych dla sołectwa 2 szt. 1 500,00 1 500,00

Ruda Zakup paliwa do kosiarki spalinowej 200,00 200,00

Ruda Przegląd techniczny placu zabaw 500,00 500,00

Piaski Zakup 2 urządzeń na siłownię zewnętrzną oraz wykonanie miniboiska do piłki w siatkówkę 200,00 200,00

Pławno LZS Warta Pławno - zakup kosiarki 9 000,00 9 000,00

Zabrodzie Zakup krzewów i roślin na plac sołecki nowe zadanie 500,00 500,00

Zabrodzie Zakup kosiarki spalinowej nowe zadanie 2 500,00 2 500,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 145 715,15 130 715,15 15 000,00

92116 Biblioteki 4 000,00 4 000,00 0,00

Ciężkowice

Podłączenie sieci światłowodu - internet do budynku gminnego w msc. Ciężkowce i pomieszczenia 

wykorzystywane przez bibliotekę 4 000,00 4 000,00

92120

Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 10 000,00 10 000,00 0,00

Pławno Ochrona zabytków - remont bramy wejściowej na cmentarzu grzebalnym (dotacja) 10 000,00 10 000,00

92195 Pozostała działalność 131 715,15 116 715,15 15 000,00

Piaski Utrzymanie instruktora na warsztaty dla dzieci oraz osób dorosłych 1 100,00 1 100,00

Piaski Mikołaj dla dzieci 1 500,00 1 500,00

Piaski

Zakup 2 wiązanek na 84 rocznicę pacyfikacji wsi Kajetanowice oraz zamordowania 13 mieszkańców wsi 

Piaski 170,00 170,00

Piaski Zakup żywych kwiatów do 2 doniczek na kamień pamiątkowy 50,00 50,00

Piaski Zakup 3 kamer i montaż tych kamer na zewnątrz oraz w środku świetlicy 1 500,00 1 500,00

Piaski Zakup płytek, kleju, fugi oraz położenie tych płytek na podłogę do świetlicy 4 435,69 4 435,69

Piaski

Zorganizowanie konkursu plastycznego dla dzieci młodszych oraz turnieju dla dzieci i osób dorosłych o 

puchar sołtysa wsi Piaski 150,00 150,00

Graby Instalacje i podłączenie światłowodu do świetlicy wiejskiej w Grabach 10 000,00 10 000,00

Graby Organizacja dnia dziecka w Grabach 1 500,00 1 500,00

Gowarzów Prace ziemne na działce gminnej 5 000,17 5 000,17

Ciężkowice 

Zakup kosiarki spalinowej do koszenia trawy dla OSP Ciężkowice, zakup sprzętu gospodarczego dla 

jednostki OSP po zmianie 2 476,47 2 476,47

zmiana -1 523,53 -1 523,53

przed zmianą 4 000,00 4 000,00

Ciężkowice Festyn rodzinny 3 000,00 3 000,00

Borowa

Zorganizowanie Dnia Dziecka. Zorganizowanie Mikołajek. Organizacja Dnia Seniora oraz spotkań 

integracyjnych dla mieszkańców 5 000,00 5 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C55E7EE9-393B-4F8B-9A41-4CBD65312371. Podpisany Strona 3



Borowa Organizacja festynu wiejskiego w Borowej 8 000,00 8 000,00

Borowa Doprowadzenie światłowodu do placu zabaw i lokalu wyborczego w Borowie przez msc. Skrzypiec 3 000,00 3 000,00

Górka Zakup wykaszarki wraz z kosiarką. Zakup paliwa do wykaszarki jak i kosiarki wraz z olejem i żyłką 5 268,96 5 268,96

Górka Stoły + krzesła (do świetlicy wiejskiej) 5 000,00 5 000,00

Kajetanowice Mikołaj dla dzieci 1 000,00 1 000,00

Gidle Organizacja imprez integracyjnych w naszym sołectwie 5 500,00 5 500,00

Gidle Doprowadzenie światłowodu do placu zabaw i lokalu wyborczego w Borowie przez msc. Skrzypiec 4 000,00 4 000,00

Gidle Zakup instrumentów dętych, części oraz naprawa instrumentów dla Orkiestry Gidelskiej 13 000,00 13 000,00

Ludwików Budowa schodów do świetlicy 15 000,00 15 000,00

Ludwików Piknik rodzinny 2 322,86 2 322,86

Wojnowice Zorganizowanie Dnia Dziecka i Andrzejek 2 000,00 2 000,00

Wojnowice Zakup sprzętu nagłaśniającego 4 000,00 4 000,00

Wojnowice Zorganizowanie zabawy karnawałowej i dożynkowej dla mieszkańców sołectwa 3 000,00 3 000,00

Zabrodzie Pokrycie dachu budynku rekreacyjnego blachą trapezową po zmianie 0,00 0,00

zmiana -13 000,00 -13 000,00

przed zmianą 13 000,00 13 000,00

Zabrodzie Założenie (przyłącze) światłowodu w miejscowości wsi Zabrodzie nowe zadanie 10 000,00 10 000,00

Zabrodzie Organizacja Mikołajek dla dzieci 1 340,00 1 340,00

Stęszów Organizacja pikniku 901,00 901,00

Stęszów Zakup grila z akcesoriami na wyposażenie świetlicy wiejskiej 1 500,00 1 500,00

Włynice Organizacja Dnia Dziecka w sołectwie 1 000,00 1 000,00

Pławno

Zakup sprzętów bezpośredniego użytku w użytkowanej Sali w budynku gminnym (pomieszczenia - 

Wędkarze) 9 000,00 9 000,00

Ruda Piknik dla dzieci w 2023r. 1 000,00 1 000,00

Razem 502 924,88 300 869,57 202 055,31

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C55E7EE9-393B-4F8B-9A41-4CBD65312371. Podpisany Strona 4



Dział Paragraf Wartość

750 29,00
29,00

0690 29,00

852 2 282,00
2 282,00

0830 2 282,00

855 49 000,00

49 000,00

0920 22 000,00

0980 27 000,00

51 311,00

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr LXVII/389/23  z dnia 28.03.2023

Rozdział Treść

Administracja publiczna

Plan dochodów  do odprowadzenia do budżetu państwa w 2023 roku

75011 Urzędy wojewódzkie

Wpływy z różnych opłat

Pomoc społeczna
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

Wpływy z usług              

Rodzina

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

Pozostałe odsetki

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C55E7EE9-393B-4F8B-9A41-4CBD65312371. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

